
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 березня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  № 70 

 
Про готовність виборчих дільниць  

на території Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади 

до виборів Президента України 

31 березня 2019 року 

 

Відповідно до Постанови ЦВК від 04.03.2014 року № 31 «Про вимоги до 

приміщень окружних і дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України та приміщень для голосування, норми забезпечення виборчих комісій з 

виборів Президента України транспортними засобами, засобами зв’язку, 

обладнанням, інвентарем, оргтехнікою, іншими матеріальними цінностями, 

види послуг, які виборчі комісії можуть закуповувати за рахунок коштів 

Державного бюджету України», ч. 21 ст. 28, ст. 39, ч. 2 ст. 74 Закону України 

«Про вибори Президента України»,  керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт Губського М.І., заступника селищного голови, щодо готовності 

виборчих дільниць на території Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади до виборів Президента України 31 березня 2019 року прийняти до 

відома. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

        

 

 

Селищний голова         А. Бочкарьов 

 


